etiam firme intentionis nostre et inmutabilis pro
positi esse predicta capitula et omnia et singula 
in eis contenta servare attendere et compiere et, 
in nullo contrafacere, propterea, laudans, appro-' 
bans et emologans dieta capitula et omnia et 
singula in eis contenta, gratis et raea certa scien-
cia, promitto et bona fide convento,' firma et so-
lempni stipulatone mediante, diete sacre règie 
magestati ac notano infrascripto tamquam pu-
blice persone, nomine ipsius sacre regie mages¬ 
tatis et aliorum quorum interest vel potent in
teresse legitime stipulanti et recipienti, quod ego 
servabo attendam et complebo operis per efectum 
integriter et complete, servareque attendere et 
compiere promitto, ut supra, inviolabiliter et 
orani contradictione et dilatione seu mora ac 
obstaculo remotis, dieta capitula et omnia et sin
gula in eis contenta expressa et specificata, que 
per me, et seu alios pro me, servanda attendendo 
et complenda sunt juxta eorum seriem et teno-
rem, complerique et attendi pro me faciam per 
personas in ipsis capitulis raentionatas seu alias, 
seu operam cum efectu dabo quod ipse persone 
seu alie pro me facient attendent et complebunt 
indilate omnia et singula que per eas seu alias 
pro me facienda et complenda existunt juxta 
formam seriem et effectum dictorum càpitulo-
rum et contentorum in eis, et in aliquo non con-
traveniam faciam attentabo seu procurano.* Et 

; ita juro in animato meam ad* sancta quatuor Dei 
i euangelia manibus meis corporaliter tacta, me 

omnino servaturum et impleturum ac in nullo 
contrafacturum seu contraventurum; ac pro hiis 
omnibus sic attendendis servandis et complendis 

j obligo diete sacre regie magestati ac aliis perso-
nis quarum interest in manu et posse dicti et 
subscripti notarii tamquam publìce persone hec 
a me recipientis omnia et singula bona mea'pre-
sentia et futura. Actum est hoc in civitate Majo-
ricarum die sabbati tertia mensis madii'anno a na-
tivitate Domini millesimo CCCC Ix. S igggnum 
mei Arnaldi de Marino predicti qui hec laudo, 
firmo et juro. 

Testes hujus rei sunt venerabilis Johannes 
Nicholau presbitcr et Gabriel de Verino legum 

'doctor civis Majoricarum.—(ARCH. PROTOCOLOS. 

Lib. de aclos del not. Gabriel Abeyar.) 
I 

I 
E . AGUILÓ. -
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t ! H ÜHIVERSIDÁD LITERARIA DE MALLORCA 
;i :••'!' A l C O L E W O D E M O N T E S I Ó N 

".-. • ( 1 7 0 q ) 

,3¡-„lin la ciudad de Palma, capital del Reyno de 
Mallorca, 4 trece dias del mes de Noviembre de 
mil setecientos sesenta y nueve.